सूचना प्रौदायोगिकी सेवाएं विभाग (हिंदी विभाग)

हमारा संदर्भ : आईटीएस/17 : 1

विषय: बीआईएस के कर्मचारियों के लिए कैंटीन सुविधाओं की ऑनलाइन बुकिंग और लंच की पूर्व-बुकिंग

यह बैठको तथा व्यक्तिगत लंच (पूर्व-बुकिंग) के लिए बीआईएस द्वारा प्रदान की जाने वाली कैंटीन सुविधाओं से संबंधित है। विभिन्न बैठकों के लिए बीआईएस कैंटीन में चाय,कॉफी, हाईटी, लंच इत्यादि बुक करने के लिए 1 जुलाई 2019 से एक सॉफ्टवेयर शुरू किया गया है। बीआईएस मुख्यालय में विभागों के बैठक कैलेण्डर में प्रविष्ट किसी भी बैठक के लिए सुविधाओं को बुक किया जा सकता है।

इस संबंध में सूचित किया जा सकता है कि कैंटीन सुविधाओं के लिए फॉर्म द्वारा ऑफलाइन बुकिंग की प्रक्रिया समाप्त कर दी गई है। मुख्यालय में सभी से अनुरोध है कि बुकिंग के लिए कृपया ऑनलाइन इंटरफेस का प्रयोग करें।

बीआईएस के कर्मचारियों के लिए दैनिक लंच की पूर्व बुकिंग सुविधा भी आरंभ की गई है। अनुरोध है कि इंटरफेस के माध्यम से दैनिक लंच बुक करने के लिए इंटरफेस का उपयोग करें। उसी दिन के लिए लंच 1100 बजे तक बुक किया जा सकता है।

आर के केन

प्रमुख (आईटी सेवा विभाग)

सूचना प्रौद्योगिकी सेवाएं विभाग

हमारा संदर्भ: ITS/17:1 24 07 2019

विषय: On-line booking of canteen facilities and pre-booking of lunch for BIS employees.

This is regarding the canteen facilities provided by BIS for meetings and personal lunch (pre-booking). A software to book tea/coffee, high tea, lunch etc. at BIS canteen (headquarters) for various meetings has been made operational from 1st July 2019. Facilities can be booked for any meeting entered in the meeting calendar of the departments at BIS headquarters.

In the same regard it is being informed that the process of offline booking through forms has been discontinued for canteen facilities. All at HQ are requested to kindly utilise the online interface for bookings.

A facility for pre-booking of daily lunch has also been made operational for BIS employees. It is requested to kindly utilise the interface to book daily lunch through the interface. Lunch for the same day can be booked till 1100 hrs.

R.K. Kain Head (IT Services Department)